
•	 Udvikling og opsætning af grafik til årets forskellige kampagner

•	 Grafisk layout til webshoppen 

•	 Styring og opsætning af bannere til webshopforside, pop-ups, kategorisider etc.

•	 Opsætning af nyhedsbreve i flows og kampagner til kundeklubbens medlemmer

•	 Planlægning og grafisk opsætning af online-magasinet ”Dit Hjem” 

•	 Besvarelse af kundehenvendelser i Kundeklubben

•	 Dialog med Webshop-IT-leverandør

•	 Opfølgning på salgseffekter

•	 Struktureret og engageret
•	 Handlingsorienteret og konkret
•	 Udstyret med designflair og har et godt grafisk ”øje”
•	 Salgsdrevet og resultatorienteret
•	 Den der går i gang og gør ting simple fremfor komplekse
•	 Glad og energifyldt

Vores kontor ligger i Rødekro lige ved siden af togstationen. Og vi sælger møbler i en god kvalitet og interiør, der inspirerer til en spændende 
boligindretning. Det er præcist, hvad vi brænder for hver eneste dag. Jacobsen Møbler startede som en fysisk butik i Aabenraa. Den findes 
stadig, og hver dag elsker vi at tage imod både nye og gamle kunder, være med til at inspirere og give en god rådgivning. Vores mission er altid at 
have et bredt udvalg klar til dig, så kunderne aldrig skal gå forgæves og har adgang til alle de kendte designere og populære brands ét sted.
Butikken i Aabenraa er 3300 kvm og er indrettet med kvalitetsmøbler og moderne interiør fra vores sortiment. I 2016 gik lancerede vi 
jacobsenmobler.dk og vi fik mulighed for at tilbyde vores store sortimentet af godt design med flere kunder og indfri endnu flere kunders 
boligdrømme.

Vi tilbyder en spændende og udfordrende stilling i en virksomhed i udvikling, hvor du kan udvikle 
dine færdigheder indenfor digital marketing og grafisk design på egen hånd og i samarbejde med en 
dedikeret gruppe af marketing- og designprofessionelle. 

Hvis vi selv skal sige det, så er vi en virksomhed og afdeling, der er lige til og nem at blive en del 
af. Vi er ikke bange for at springe ombord i nye udfordringer og forbedre os ved at bruge de ting, 
vi lærer undervejs. Vi dyrker kollegaskabet i en effektiv men hyggelig hverdag, og glæder os til at 
få dig med ombord i vores team! Har du lyst til at høre mere, så ring endelig til Alice Monberg på 
23658330. Du kan også bare sende din ansøgning til monbergalice@gmail.com inden 15.5.23.

•	 Praktisk erfaring grafisk layout fra f.eks. bureau

•	 En relevant marketinguddannelse

•	 Kendskab til webshop-opdatering og redigering

•	 Erfaring med opsætning af nyhedsbrev til kampagner og flows

•	 Praktisk erfaring med opsætning og layout af Online magasiner

•	 Flair for analyse af salgsdata og statistik 

•	 Viden om kundeklubmarkedsføring og fordelsklubber

ONLINE MARKETING JOB I MODERNE 
MØBEL- OG INTERIØRVIRKSOMHED
Brænder du for design og har du erfaring med webshop markedsføring, så er det nu, vi skal høre 
fra dig. Vi søger en salgsorienteret online marketing medarbejder, der kan layoute og udvikle vores 
kampagner, nyhedsbreve, webbannere, kundeklub og magasiner. Du samarbejder med gode kolle-
ger i et dygtigt marketing-team, der står for markedsføringen af både den fysiske butik og online 
shoppen.

Dine arbejdsområder omfatter

Om Jacobsen Møbler

En spændende hverdag fyldt med design og grafik

Dine vigtigste erfaringer og kompetencer er

Vi leder efter dig, der er


